
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
134345   ASTM A-36/A-572-50         0.154  0.836  0.017  0.006  0.162  0.019  0.020  0.014  0.005  0.037  0.002  0.007  0.003
233952   ASTM A-36/A-572-50         0.163  0.900  0.020  0.005  0.171  0.022  0.022  0.017  0.004  0.036  0.003  0.007  0.003
233959   ASTM A-36/A-572-50         0.166  0.899  0.018  0.006  0.180  0.027  0.021  0.022  0.004  0.038  0.002  0.007  0.002
234052   ASTM A-36/A-572-50         0.151  0.836  0.017  0.005  0.163  0.029  0.031  0.021  0.006  0.036  0.003  0.007  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
134345          261308642A      63.072(KSI)     77.263(KSI)     23(%)
134345          261308643A      63.194(KSI)     77.539(KSI)     22(%)
134345          261308889A      56.364(KSI)     72.508(KSI)     26(%)
134345          261308890A      56.364(KSI)     72.508(KSI)     26(%)
233952          261308460A      64.704(KSI)     79.082(KSI)     24(%)
233952          261308461A      64.779(KSI)     79.553(KSI)     26(%)
233952          261308596A      59.237(KSI)     74.056(KSI)     27(%)
233952          261308710A      64.704(KSI)     79.082(KSI)     24(%)
233959          261308515A      63.673(KSI)     75.435(KSI)     24(%)
233959          261308516A      60.732(KSI)     73.351(KSI)     25(%)
233959          261308547A      63.673(KSI)     75.435(KSI)     24(%)
233959          261308592A      60.732(KSI)     73.351(KSI)     25(%)
233959          261308593A      60.732(KSI)     73.351(KSI)     25(%)
234052          261308635A      59.844(KSI)     74.013(KSI)     27(%)
234052          261308636A      62.760(KSI)     74.643(KSI)     25(%)
234052          261308774A      59.844(KSI)     74.013(KSI)     27(%)
234052          261308906A      55.082(KSI)     71.469(KSI)     24(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
134345          261308890A      3            18.0000      7.5000       12.2000      105.648         15374           0000141304
233952          261308596A      12           16.0000      7.0000       12.2000      74.400          15538           0000141616
233959          261308596A      12           16.0000      7.0000       12.2000      74.400          15538           0000141616
234052          261308909A      8            18.0000      7.5000       12.2000      105.648         15374           0000141304
234052          261308911A      6            18.0000      7.5000       12.2000      105.648         15374           0000141304
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
134345          261308890A      000030       1001778700
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CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
233952          261308596A      000030       1001778700
233959          261308596A      000030       1001778700
234052          261308909A      000030       1001778700
234052          261308911A      000030       1001778700
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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